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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PRSAIEU
  2 RFLEQA? PUISERA H 4   74
  3 ATEIAVK FL(I)QUERA (1)  5D  118  192
  4 AET+UTSC KIVA (2) L 4   50  242
  5 XVCEMIN SAUCETTE (3)  8A   89  331
  6 -ZILNERT MIXITÉ F 4   35  366
  7 -EBVEALS LITREZ (4) 11G   40  406
  8 BL+OEYTR ÉVASE M 2   51  457
  9 BER+ORAI ZLOTY (5) L11   66  523
 10 -?DAIENS BROIERAS A 1   83  606
 11 -WDGANSE (F)EDAYINS (6) 15H  203  809
 12 DEN+FHUN SWAG (7)  8L   63  872
 13 DEFN+OLT HUN (8) N 2   39  911
 14 DL+CEAIS FENTON (9) N10   34  945
 15 GOEUJ NP ALCIDÉS (10) 12B   86 1031
 16 GOP+NHOM J EUN  3G   32 1063
 17 GMNOP+NE OH 11D   24 1087
 18 NN+UDTEM APOGAME (11) B 8   26 1113
 19 DMNN+BIR EUT 13E   17 1130
 20 DMNNR+EU BI (12)  4C   18 1148
 21 NN+OL DÉMURE (13) 14A   23 1171

NON  2I   11 1182
  1.  LEDOUX Maryse                  : 951 pts ( -231 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 927 pts ( -255 )

  3.  MORIN Didier                   : 773 pts ( -409 )

 

 1: FLIQUER v. 10. Arg. Soumettre à une surveillance policière renforcée.
 

 2: KIVA n.f. Chambre cérémonielle des Indiens pueblos.
 

 3: SAUCETTE n.f. Québ. Courte visite. - Québ. Baignade rapide.
 

 4: LITRER v. 10. Mesurer au litre.
 

 5: ZLOTY n.m. Unité monétaire principale de la Pologne.
 

 6: FEDAYIN [fédayin] n.m. (= feddayin) Résistant palestinien.
 

 7: SWAG adj. et n.m. Qui a du style, du charisme.
 

 8: HUN ['] adj. Relatif aux Huns, ancien peuple d'Asie.
 

 9: FENTON n.m. g fanton.
 

    FANTON n.m. (= fenton) Tige de fer servant d'armature à un ouvrage en plâtre.
 

10: ALCIDÉ n.m. Oiseau marin plongeur, type pingouin.
 

11: APOGAME adj. Bot. Qui se développe sans fécondation, à partir d'une cellule végétative.



 

12: BI 1. adj. et n. Fam. Bisexuel. 2. n.m. Ancêtre de la bicyclette.
 

13: DÉMURER v. 10. Ouvrir (une porte, une fenêtre murée).


